
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBA 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai   2021-06-08 Nr. B6-(1.19.)-1464 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijai 

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacijai 

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacijai 

 

 

DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba (toliau – VMVT), atsižvelgdama į Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos, Lietuvos veterinarijos gydytojų ir Lietuvos 

smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacijų pasiūlymus, parengė ir teikia derinti Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2007 m. gruodžio 28 d. įsakymo Nr. B1-897 „Dėl 

Veterinarijos gydytojų, turinčių veterinarijos praktikos licenciją, kvalifikacijos kėlimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – Įsakymo projektas).  

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

VMVT prašo Įsakymo projektui pastabas ir pasiūlymus pateikti iki 2021 m. liepos 5 d.  

Įsakymo projektą parengė VMVT Gyvūnų sveikatingumo ir gerovės skyriaus (vedėjas-

valstybinis veterinarijos inspektorius Egidijus Mecelis, tel. (8 5) 200 0329, el. p. 

egidijus.mecelis@vmvt.lt) patarėja Kristina Stakytė, tel. (8 5) 205 3164, el. p. 

kristina.stakyte@vmvt.lt ir Teisės skyriaus (l. e. vedėjo pareigas Vilma Žiauberienė, tel. (8 5) 249 

1621, el. p. vilma.ziauberiene@vmvt.lt) vyriausioji specialistė Rita Brinienė, el. p. 

rita.briniene@vmvt.lt. 

PRIDEDAMA. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2007 m. gruodžio 

28 d. įsakymo Nr. B1-897 „Dėl Veterinarijos gydytojų, turinčių veterinarijos praktikos licenciją, 

kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektas, 9  lapai. 

 

 

Direktorius                          Mantas Staškevičius 

 

 

 

Kristina Stakytė, tel. (8 5) 205 3164, el. p. kristina.stakyte@vmvt.lt 

 

 
_________________________________________________________________________________________________ Tel.  (8 5) 240 4361 

Faks. (8 5) 240 4362 

El. p.  info@vmvt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188601279 

Biudžetinė įstaiga 
Siesikų g. 19  
LT-07170 Vilnius 

http://www.vmvt.lt                 

 


